Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jr-rstiniono cie Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonlo

GABINETE DO VEREADOR: OLMII( FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONI

rNDrcAÇÂo N. 45j nozz

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

.IT]STIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessána.
pois, é necessário repor a areia, assim comg consertar a cerca e o portão de acesso com o
objetivo de se evitar acidentes.

Sala das Sessões
Em,29 de abril de2022.

_(óil;; à o de Araújo Castiglioni
v ot ÂVANTE - Autor

lndicação ao Exmo Senhor JOÃO PAULO CALIXTO DA SILVA,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, mediante o presente instrumento d()

processo legislativo municipal, no uso de prerrogativàs legais, venho por tneio desta.

solicitar que seja realizado a manutenção do parqlrinho infantil do Bairro Vista da Sen'a.

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920.
T ;l I F etx: (27 ) 3 7 22-3 4 44

wrry.çq!&&§alali na. e§..cqy-b!'

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.